
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 21.11.2025 г.                      № 139-О 

«Об отчислении» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании окончания курса по ДООП и поданных заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 21 ноября 2025 года 

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве 

21 человека (в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение 1 к приказу от 21.11.2025 № 139-О 

 
Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Чуденкова Евгения 

Александровн 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

2.  

Хачатрян Алина 

Аршаковна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

3.  

Садков Артемий 

Евгеньевич 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

4.  

Максимова Алёна 

Денисовна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

5.  

Лукошкова Дарья 

Сергеевна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

6.  

Кузнецова Анастасия 

Константиновна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

7.  Климина Мария Андреевна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

8.  

Катаева Вероника 

Викторовна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

9.  Иванова Марина Андреевна Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

10.  Есенин Егор Павлович Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

11.  
Еременко Елизавета 

Евгеньевна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

12.  
Долгушина Злата 

Михайловна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

13.  Гуляев Максим Сергеевич Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

14.  
Вялкова Вероника 

Сергеевна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 3 г/о 

15.  
Шаронова Кристина 

Александровна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

16.  
Мищенко Максим 

Андреевич 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

17.  
Кузнецова Вера 

Эдуардовна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

18.  
Захарченко Виктория 

Эдуардовна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

19.  
Бусыгина Анастасия 

Сергеевна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

20.  
Беляева Владислава 

Юрьевна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

21.  
Баскова Мария 

Владимировна 

Совет старшеклассников "Импульс" 1 группа 2 г/о 

 


